
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.08.2013  № 21(а) 
 с. Сереброполь  

О закрытии Саратовского сельского 

клуба структурного подразделения 

МБУК «Серебропольский центр 

досуга» 

Руководствуясь Федеральным Законом №131 от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, распоряжением Правительства 

Российского Федерации от 03.07.1996г. №1063-р «Социальные нормативы и 

нормы», распоряжением Правительства Российской Федерации от 

19.10.1999г. №1683-р «Методика определения нормативной потребности 

субъектов Российской Федерации в объектах социальной инфраструктуры» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Законсервировать Саратовский сельский клуб структурного 

подразделения МБУК «Серебропольский центр досуга». 

2.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                             Т.Т.Цинко 


